Abbati et fratribns Monasterii do Ebera, Cist. Ord., tam praesentibus quam
futnris regularem vitam professis in perpetnum etc. Eapropter dilecti in Domino
filii, restris jostis postulationibns clementcr annuimus et praefatum monasterium
de Ebera, in quo divino estis obsequio mancipati, sub B. Petri et nostra

proteetione suscipimus et praesentis scripti patrocinio communimns etc. Praeterea

qua8cnnque possessiones, quaecunque bona idem Monasterium in praesentiarnm

juste el canonice possidet aut in futurnm concessione pontificum, largitione

regnm vel principum, oblatione fidelium sen aliis jastis modis, praestante Domino,
poterit adipisci, firma vobis vestrisque sucoessoribus et illibata permaneant.

In qnibns baee propriis dnximus vocabulis exprimenda: locum ipsum, in quo
praefatum Monasterium sitnm est, cum omnibus pertinentiis suis, grangias de

ijerrnsborff, de fjtrfdjberg, de 8irfenroo,M de IDalfdjminoen et de Scr/mabacf)

onm pertinentiis suis, vineta de Saubracb. et grangias de Stocff/etmb, de Sulj*

betmb, de Jllesbeimb, de 8rflmt|tatt, de Srappadj,16 de Wiyet,K de fjufen, de

itltcngrefen " et curiam in Wurzburg cnm omnibus pertinentiis earum, cam pratis,

yineis, terris, nemoribus, asuagiis et pascuis, in bosco et piano, in aquis et

molendinis, in viis et semitis et omnibus aliis libertatibns et immnnitatibus sais.

Datum Romae apud S. Petrum.

1208 Innocentins Papa III mandat Archiepiscopo Moguntino et suffraganeis

ejus, quatenns probibeant sub poena excommunicationis et suspensions, ne

quisquam contra indnltum S. Sedis Apostolicae, Monasterium Ebraoenae turbare

ac decimas tam in novalibus quam aliis terris extorquere praesnmat. Lib.

Privil. 214 X.
1208 D. Eberbardus Abbas Hilariensis, ex 12 iliac transmissis post 7

annos ab Ebracensibus in suum Abbatem eligitur, de quo paulo post.

D. Conradus ex numero 12 monaohorum de Ebraco Hilariam missorum

nnus, succedit D. Eberhardo electo in Abbatem Ebracensem 1215.

1215 D. Otto Episcopus Herbipolensis testificator, Albertum de, Eislebe

duo jugera vinearum in Obnsen u et anum in (Ddjfenfurtb, Monasterio Ebracensi

donasse, iisque omni modo renunoiasse.

24, Niclit mebr vorhanden ; heute eine Waldabtheilang im Forstamtsbezirk Ebrach. —
25. Prappach bei HaSfnrt. — 26. Weyer bei Schweinfiirt. — 27. Unbekannt. — 28. Sommer-
und Winterhaosen bei Ochsenfiirt.
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1215 Fermntantnr bona Monaster!! Ebracensis 4 scilicet mansi in Schweb-
heimb, 3 jugera vinearutn in JjofyenfelM

M pro bonis in Bifcfymtnot s0 et DSgenj.
1222 Honorius Papa III Arohiepiscopo et Snffraganeis Mognntinensibns

mandat, ut Ebracenses fratres contra qaosvis offensores et turbatores tneantur,

Laicos excomniunicando, Clericos ab officiis suspendendo. Lib. PrivU. 210 M.
1223 Henricus Rex Rotnanorum confirm at donationem praedii Swabaeh

com omnibus attinentiis factam a Friderico Dace de Rotenbarg sibiqne soli in

bonis istis tntelam tribait.

Quod etiam fecit 1205 Philippus Rex Romauornm, qui confirmavit dictum
praedium, parochiam, et decimas in Swabaeh, snscipiendo simul in protectionem.

1226 D. Conradus Cardinalis legatus a latere S. Sedis Apostolicae con-

firmat parochiam in Swabaeh cum omnibus pertinentiis suis, quam D. Hartwicns
quondam Episcopus Eystettensia sui capituli accedente consensu pia liberalitate

Monasterio Ebracensi contulit. Lib. Palaiii 608.
1227 Hermannus Episcopus Herbipolensis confirmat donationem decern

mansorum in (Srettftalt factam monasterio Ebracensi.

1228 Gregorius Papa IX suscipit omnia bona Monasterii Ebracensis,
possessiones et jura in suam et S. Sedis Apostolicae protectionem et confirmat
omnia privilegia summorum Pontificum.

1230 Rudolpbus de ^oijcnfclb cum uxore sua donatione libera tradit

Monasterio Ebracensi castrum in 23ifdjoffsu>inot, ibidem nnam curiam cam
omnibus suis pertiuentiis, 2 mansos et aream unam. In Vochenze 2 mangos
et 1 molendinum. Item 9 maldra siliginis de quibusdam agris in curia

Stocfljctmb. Lib. Privil. 7 D.
Hano donationem factam Monasterio Ebracensi D. Hermannus Episcopus

Herbipolensis confirmavit eodem anno.

Dominus Rudegerus Abbas et Conventus in Swarza 81 vendidcrunt D. Abbati
et Conventui in Ebera unum inansum in inferiori Spieffyeimb pro 8 lib. hall.

Lib. PaL 2}g.
1232 D. Hermannus Episcopus Herbipolensis ratificat venditionem 7'/»

mansorum in Spiefjfyetmb factam Monasterio Ebracensi pro 26 marcis argenti

a Bertholdo de Spiegtjeimb. Lib. Pal. 2jg.
1231 Fundatur monasterium mooialium S. 0. C. in Qtnimelftatt,** postea

ob incursiones praedonum prope Herbipolim ad Portam Goeli translatam.

1232 Fundatur monasterium monialium S. 0. G. in ITTaybbi-unn 3S ab
Hermanno libero Barone de Lobdenburg, Episcopo Herbipolensi.

1235 D. Engelbertus VI Abbas Run en sis instituitur succedens Abbati
Tbeodorico anno 1219, qui post 12 annos in rcgimine monasterii consummates,
Ebraoum deducitur ibidemque eligitur in Eberbardi quondam Hilariensis locum.
Praefuit ad annum 1215 et ob amorem quietis cessit dignitatem alteri.